
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять шоста сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 лютого 2023  року 

 

Про внесення змін  

до Програми економічного 

і соціального розвитку Лубенської  

територіальної громади на 2023 рік 

 

Розглянувши звернення закладів, установ та організацій Лубенської 

територіальної громади та враховуючи необхідність забезпечення сталого та 

безперебійного функціонування громади у основних напрямках 

життєдіяльності, у відповідності із Законом України «Про засади державної 

регіональної політики», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести до Програми економічного і соціального розвитку Лубенської 

територіальної громади на 2023 рік, затвердженої рішенням двадцять четвертої 

сесії  Лубенської  міської  ради  восьмого  скликання  від 15 грудня 2022 року, 

наступні зміни: 

 

- підрозділ 3.5. Розвиток інфраструктури розділу 3. Завдання та заходи 

економічного і соціального розвитку у 2023 році доповнити пунктом: 
19. Фінансове забезпечен-

ня будівництва, рекон-

струкції, ремонту і 

утримання автомобіль-

них доріг загального 

користування місцево-

го значення, вулиць і 

доріг комунальної влас-

ності у населених пунк-

тах 

ДП «Агентство 

місцевих доріг 

Полтавської об-

ласті», виконав-

чий комітет Лу-

бенської міської 

ради 

Державний, об-

ласний, місце-

вий бюджети, у 

межах виділе-

них бюджетних 

асигнувань, інші 

не заборонені 

законодавством, 

джерела фінан-

сування 

- утримання  автомобіль-

них доріг загального корис-

тування місцевого значен-

ня, вулиць і доріг кому-

нальної власності у насе-

лених пунктах у належному 

експлуатаційному стані; 

- створення комфортних 

умов мешканцям громади 

для пересування автомо-

більними дорогами та 

вулицями; 

- забезпечення умов для 

здійснення субʼєктами гос-

подарювання господарської 

діяльності 

 



- підрозділ 3.9. Охорона здоров’я розділу 3. Завдання та заходи 

економічного і соціального розвитку у 2023 році доповнити пунктом: 
6. Забезпечення сталої та 

безперебійної роботи 

КП «Лубенський облас-

ний госпіталь для вете-

ранів війни Полтавської 

обласної ради» (КП 

«ЛОГВВ ПОР») 

КП «ЛОГВВ 

ПОР», виконавчий 

комітет Лубенсь-

кої міської ради 

Державний, об-

ласний, місце-

вий бюджети, у 

межах виділе-

них бюджетних 

асигнувань, інші 

не заборонені 

законодавством, 

джерела фінан-

сування 

- надання своєчасної, 

якісної медико-соціальної 

допомоги відповідно до 

Закону України «Про 

статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального 

захисту»; 

- зміцнення матеріально-

технічної бази КП «ЛОГВВ 

ПОР»; 

- створення належних 

умов для лікування та 

реабілітації ветеранів війни 

 

- підрозділ 3.16. Житлово-комунальне господарство та збереження 

довкілля розділу 3. Завдання та заходи економічного і соціального розвитку у 

2023 році доповнити пунктом: 
18. Забезпечення сталого 

проходження опалю-

вального сезону у 

громаді 

ОКВП ТГ «Лубни-

теплоенерго», ви-

конавчий комітет 

Лубенської місь-

кої ради 

Державний, об-

ласний, місце-

вий бюджети, у 

межах виділе-

них бюджетних 

асигнувань, інші 

не заборонені 

законодавством, 

джерела фінан-

сування 

- створення умов для 

безперебійної роботи коте-

лень ОКВПТГ «Лубни-

теплоенерго» шляхом за-

безпечення їх пальним для 

роботи генераторів; 

- зміцнення матеріально-

технічної бази ОКВПТГ 

«Лубнитеплоенерго»; 

- створення комфортних 

умов для проживання 

мешканців громади і ВПО; 

- створення належних 

умов діяльності підпри-

ємств, установ, організацій 

громади 

 

- підрозділ 3.18. Захист прав і свобод громадян, забезпечення законності 

і правопорядку розділу 3. Завдання та заходи економічного і соціального 

розвитку у 2023 році доповнити пунктом: 
12. Створення належних 

умов для ефективної 

діяльності Лубенської 

районної державної 

адміністрації 

Лубенська район-

на державна адмі-

ністрація, фінан-

совий відділ Лу-

бенської районної 

державної адміні-

страції,  виконав-

чий комітет Лу-

бенської міської 

ради 

Державний, об-

ласний, місце-

вий бюджети, у 

межах виділе-

них бюджетних 

асигнувань, інші 

не заборонені 

законодавством, 

джерела фінан-

сування 

- здійснення контролю 

правового режиму воєнного 

стану; 

- забезпечення повноцін-

ної життєдіяльності гро-

мади під час воєнного 

стану; 

- дотримання законності 

на території громади; 

- забезпечення сталої та 

безперебійної роботи Лу-

бенської районної держав-

ної адміністрації; 

- сприяння матеріально-

технічному та фінансовому 

забезпеченню Лубенської 

районної державної адмі-



ністрації, фінансового від-

ділу Лубенської районної 

державної адміністрації 

 

2. Організацію виконання рішення покласти на відділ економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області (начальник Цох-Карунська О.Г.). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А., постійну депутатську комісію з 

питань планування бюджету та фінансів та постійну депутатську комісію з 

питань економіко-інвестиційного планування, промисловості, 

підприємництва, регуляторної політики, транспорту, цифрових технологій та 

розвитку сільських територій. 

 

 

Лубенський міський голова               Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Погоджено: 

 

 

Секретар міської  ради                                                     Маргарита КОМАРОВА

  

 

 

Перший заступник  

Лубенського міського голови                Олег СОБОЛЄВ 

 

 

Голова постійної депутатської комісії 

з питань планування бюджету та фінансів   Мирослав КОСТЕНКО 

 

 

Голова постійної депутатської комісії 

з питань економіко-інвестиційного 

планування, промисловості,  

підприємництва, регуляторної політики,  

транспорту, цифрових технологій 

та розвитку сільських територій   Віталій КРАМАРЕНКО 

 

 

Головний спеціаліст юридичного 

відділу виконавчого комітету  

Лубенської міської ради         Максим ЄВТУШЕВСЬКИЙ 

 

 

Начальник відділу організаційного 

забезпечення діяльності ради та ОСН 

виконавчого комітету  

Лубенської міської ради                                                Наталія УВАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Олена Цох-Карунська 72738 



До рішення двадцять шостої сесії 

Лубенської міської ради  

восьмого скликання  

16  лютого  2023  року 

 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до рішення «Про внесення змін до Програми економічного і соціального 

розвитку Лубенської територіальної громади на 2023 рік»  
 

Програму економічного і соціального розвитку Лубенської 

територіальної громади на 2023 рік розроблено відділом економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого комітету разом з управліннями, відділами і 

службами виконавчого комітету, закладами, що фінансуються з місцевого 

бюджету, на основі даних підприємств, установ і організацій громади 

відповідно до Закону України «Про засади державної регіональної політики» 

та затверджено рішенням двадцять четвертої сесії  Лубенської  міської  ради  

восьмого  скликання  від 15 грудня 2022 року.  

До виконавчого комітету Лубенської міської ради надійшли звернення 

від закладів, установ та організацій Лубенської територіальної громади щодо 

внесення змін до вказаної програми в частині створення умов для забезпечення 

сталого та безперебійного функціонування громади у основних напрямках 

життєдіяльності. 

Метою прийняття даного рішення є приведення Програми економічного 

і соціального розвитку Лубенської територіальної громади у відповідність до 

потреб громадян та субʼєктів господарювання громади та створення передумов 

для можливості фінансування цих напрямків і реалізації заходів за рахунок 

коштів місцевого бюджету. 

В результаті прийняття рішення буде забезпечено надання більш якісних 

та оперативних послуг закладами, установами та організаціями Лубенської 

територіальної громади. 

Досягнення зазначених цілей можливе шляхом реалізації завдань та 

заходів за рахунок отриманих з бюджету Лубенської міської територіальної 

громади коштів у межах виділених асигнувань та інших, не заборонених 

законодавством джерел. 

 

 

Начальник відділу  

економічного розвитку і торгівлі           Олена ЦОХ-КАРУНСЬКА 


